
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura 

 

 

PORTARIA Nº 213/PROAD/INFRA/UFFS/2013 

 

O Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura no uso de suas atribuições e 

tendo em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor através da 

Portaria nº 316/GR/UFFS/2010, de 11/08/2010, publicada no Boletim Oficial 

da UFFS na mesma data, resolve: 

Art. 1º  INSTITUIR  Comissão Especial de Licitação da Universidade 

Federal da Fronteira Sul para atender exclusivamente a Concorrência nº 

02/2013 referente à concessão de espaço físico destinado a exploração 

comercial de Reprografia no Campus Erechim/RS. 

Art. 2º   DESIGNAR como Presidente da Comissão Especial de 

Licitação da Universidade Federal da Fronteira Sul o servidor Everton Rogério 

Alves Cavalheiro, Administrador, Siape 1795292. 

Art. 3º   DESIGNAR como Membros da Comissão Especial de Licitação 

da Universidade Federal da Fronteira Sul os seguintes servidores: 

a) Jaqueline Berdian, Administradora, Siape 1757667; 

b) Fabíola Carla Andretta Teffili, Assistente em Administração, Siape 

1947110. 

 

Chapecó/SC, 29 de novembro de 2013. 

 

Péricles Luiz Brustolin 

Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura 

  

 

 

  


